SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

Số: 34/QĐ-TTPTQĐ&KTĐC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  04 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Nội vụ về Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1577/QĐ-UBND ngày 22/5/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức,

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý
doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước

thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh
Về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1).

Căn cứ Kế hoạch số 3213/KH-STNMT ngày 07/8/2023 của Sở Tài
nguyên và Môi trường về tuyển dụng viên chức năm 2023 làm việc tại Trung

tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-TTPTQĐ&KTĐC ngày 15/9/2023 của Trung

tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính về việc thành lập Hội đồng tuyển

dụng viên chức năm 2023;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức và Trưởng

phòng Hành chính - Tổng hợp.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên

chức năm 2023, cụ thể: (gồm 06 người: Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 triệu tập thí sinh dự

tuyển vòng 2 và tổ chức kỳ xét tuyển dụng viên chức theo đúng quy định của

pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Trưởng phòng Hành chính -Tổng hợp, Hội đồng tuyển dụng viên chức, các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;

 - GĐ; các PGĐ;

 - Lưu: VT, HĐTD.

Gửi bản giấy và bản điện tử

 GIÁM ĐỐC

 Hồ Nhật Lệ

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
 Thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số: 34/QĐ-TTPTQĐ&KTĐC, ngày 04 tháng 10 năm

2023 của Trung tâm Phát triển quỹ đất và Kỹ thuật địa chính)

                                                             TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

     VÀ KỸ THUẬT ĐỊA CHÍNH

TT Họ và tên
Ngày tháng năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Số

báo

danh Nam Nữ

1 2 3 4 5 6

I Vị trí việc làm Thăm dò và khảo sát mỏ: 01 thí sinh

1

Nguyễn Đăng Bảo 18/9/1981

Tổ dân phố 4, thị trấn

Thạch Hà, huyện

Thạch Hà, tỉnh Hà

Tĩnh

01

II Vị trí việc làm Bồi thường, giải phóng mặt bằng: 04 thí sinh

1
Nguyễn Văn Anh 12/8/1995

Xã Yên Hồ, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà

Tĩnh

02

2 Phan Thị Uyển Nhi  07/2/2001
Tổ 8, phường Nam Hà,

TP Hà Tĩnh
03

3 Nguyễn Bá Khôi 30/4/1999
Xã Đức Giang, huyện

Vũ Quang, Hà Tĩnh
04

4
Nguyễn Thị Hoa  20/9/1996 Xã Tân Lâm Hương,

huyện Thạch Hà, Hà

tĩnh

05

III Vị trí việc làm Phát triển quỹ đất và Quản lý quỹ đất sau thu hồi: 01 thí sinh

1 Phan Đức Anh 03/11/1995

 Tổ 1, phường Bắc Hà,

TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

06

		2023-10-11T10:32:16+0700

		2023-10-11T10:33:11+0700